ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

Số: 65/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 17 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc thông qua quy hoạch (lần 01) đối với Quy hoạch phân khu (tỷ lệ

1/2000) phƣờng Hƣơng Vân, thị xã Hƣơng Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Nhằm chuẩn bị tốt cho công tác quy hoạch theo qui định, UBND thị xã

Hương Trà tổ chức thông qua quy hoạch (lần 01) đối với Quy hoạch phân khu

(tỷ lệ 1/2000) phường Hương Vân, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

1. Thành phần gồm:

* Cấp thị xã:

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các phòng, ban: Phòng Quản lý Đô thị; Phòng Tài chính Kế

hoạch; Phòng Kinh tế; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Văn hóa Thông

tin; Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao; Trung tâm Phát triển quỹ đất;

Phòng Giáo dục và Đào tạo; Ban QLDA Đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương

Trà; Chánh văn phòng HĐND và UBND thị xã

* Cấp phƣờng: Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

phường Hương Vân.

* Đơn vị tƣ vấn thiết kế: Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thời gian làm việc: 13h30, ngày 20/5/2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 – Văn phòng HĐND&UBND thị xã

Hương Trà.

Để buổi làm việc được diễn ra thuận lợi và đúng kế hoạch, UBND thị xã

Hương Trà đề nghị các thành viên tham dự đúng thời gian và quy định về công

tác phòng chống dịch Covid-19./.

 Ghi chú:

- Chủ tịch phường thông báo đầy đủ các thành phần của phường theo giấy

mời để tham dự buổi làm việc.

- Viện Quy hoạch xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế chuẩn bị toàn bộ nội dung

và máy chiếu.

Nơi nhận:
- Như T/p mời;

- Lưu: VP, VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-05-17T16:25:59+0700